令和　５年　６月２６日

会員各位

一般社団法人袋井建設業協会

会　長　　中村　勝利
「第３７回袋井地区建設業安全大会」の開催について

日頃より建設業労働災害防止活動の推進につきましては、格別の御協力と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る７月１日から７月７日までの一週間は全国各地で『高める意識と安全行動　気づこうみんなのゼロ災職場』のスローガンのもと｢令和５年度全国安全週間｣が安全意識高揚のために実施されます。今月は準備期間です。
当協会といたしましても、その一環として、建設業労働災害防止協会静岡県支部袋井分会と一体となり、安全衛生気運の高揚を図り、労災事故防止対策の推進のため、下記のとおり「第３７回袋井地区建設業安全大会」を開催いたします。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、会員が一同に会し、今日的な安全意識を共有出来る絶好な機会と思いますので、ご協力をお願い致します。
なお、準備の都合がありますので、参加者名を別紙により７月３日(月)までに事務局宛てにご報告をお願いいたします。
おって、安全委員並びに「第３７回袋井地区建設業安全大会」の席上で表彰される受賞者の皆様へは改めてご案内をいたします。
ＣＰＤＳの申請に関係なく）ＣＰＤＳ）４

記

開催会場　　　　袋井建設業会館　2階大会議室
袋井市三門町11-12　℡0538-42-4338

１．「第３７回袋井地区建設業安全大会」
　令和　５年　７月　６日(木)1３:３0～1４:３0　受付開始１３:00
対象：経営者・安全担当者等
※一社１名の御参加をお願いします。
　　　　　　　　　　　＊　問い合わせ先　袋井建設業協会事務局　　℡0538－42－4338

≪参加される皆様へお願い≫
1 駐車場は、臨時に原野谷川河川敷（睦美橋付近）下流河川敷をご利用ください。
2 不参加の場合は、当日の資料を会員の棚に入れさせて頂きます。
3 １社１名のご参加をお願いします。
　　　　　　　　　　　　令和　５年　　月　　日

安全大会の参加者報告書
下記、安全大会に参加します。
参加報告書提出期限：７月３日（月）まで。メールまたはファックス。
	第３７回袋井地区建設業安全大会
会場：袋井建設業会館２階大会議室
令和　５年　７月　６日(木)　1３:３0～1４:３0　受付開始13:00

	会社名
	参加者氏名
	出欠区分
	事務局　記入欄

	出　・　欠

※参加者臨時駐車場は、駐車場は原野谷川河川敷（睦美橋下流付近）です。
　　※受賞者には別途ご案内します。

※CPDSのユニット取得はありません。
≪送付先≫
　　　　　　　　　　　　（一社）袋井建設業協会事務局宛

協会事務局　FAX：０５３８-４２-４３３０